АДМИНИСТРАЦИЯ

РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Еланского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 февраля 2015 г.                                        №  9

О внесении изменения в постановление № 5 от 28.01.2015 г.

«Об утверждении штатного расписания работников, занимающих

должности не отнесённые к муниципальным

должностям, и осуществляющих техническое

обеспечение деятельности Администрации

Рассветовского сельского  поселения

Еланского муниципального района на 2015 год»

    Руководствуясь статьёй 1 в ред. Федерального закона от 01.12.2014 года № 408-ФЗ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Уборщику производственных и служебных  помещений утвердить оклад в сумме 3849 рублей.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с 01.01.2015 г.

Глава Рассветовского

сельского поселения                                                                                    Гордеев С.П.

Приложение 1 к

Постановлению № 9 от 10.02.2015
РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ РАБОТНИКОВ,

 НЕ ОТНЕСЕННЫХ К МУНИЦИПАЛЬНЫМ ДОЛЖНОСТЯМ

	Долж.

оклад

	Уборщик производ. и служеб.  помещен.
	3849-00

Приложение 2 к

Постановлению № 9 от 10.02.2015

Штатное расписание  работников, занимающих

должности не отнесённые к муниципальным

должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности

администрации Рассветовского сельского поселения на 2015 год

	Долж.

оклад
	Надбавка за

классность,

%
	Надбавка за

сложность,

%
	Надбавка за

выслугу лет,

%
	Премия
	Надбавка за

ненормир.

раб.день.

	Уборщик производ. и служеб.  помещен.
	3849-00
	-
	-
	-
	55
	-